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ONCOYA Żel po radioterapii 50 ml
 

Cena: 40,85 zł

Opis słownikowy

Producent ONCOYA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

Pojemnik 50ml

Działanie

Żel Oncoya zawiera specjalnie opracowaną formułę zawierającą składniki, które pomagają chronić przed nadmierną przeznaskórkową
utratą wody i wzmacniają barierę ochronną skóry. Żel sprawia, że skóra jest bardziej elastyczna, nawilżona i mniej podatna na działanie
czynników zewnętrznych, dzięki czemu redukuje uczucie świądu i napięcia.

Preparat wspomaga zachowanie właściwego nawilżenia i natłuszczenia naskórka, jak również utrzymanie odpowiedniego
mikrośrodowiska, dzięki czemu sprzyja zachowaniu naturalnych procesów regeneracyjnych.

W skład żelu wchodzi innowacyjny prebiotyk Biolin P, który stwarza odpowiednie środowisko dla rozwoju fizjologicznej flory bakteryjnej,
zapewniając ochronę przed namnażaniem się mikroorganizmów patogennych, dzięki czemu zabezpiecza podrażnioną skórę pacjenta
onkologicznego przed infekcją.

Wskazania

Zmiany skórne powstałe w wyniku napromienienia (radioterapii).
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Sposób użycia

Należy obserwować stan skóry pacjenta zarówno w trakcie terapii zasadniczej jak i po jej zakończeniu. W razie wystąpienia
jakichkolwiek niepokojących objawów lub zmian na skórze, należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem prowadzącym.

Nie stosować bezpośrednio przed napromieniowaniem, gdyż może powodować podrażnienia skóry. Przerwa pomiędzy zastosowaniem
żelu a napromieniowaniem powinna wynosić kilka godzin. W razie jakichkolwiek wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Żel w niewielkiej ilości nanieść na czystą skórę poddawaną napromienianiu. Rozprowadzić delikatnie z zachowaniem zasady higieny. Żel
stosować tak często jak to konieczne, do kilku razy na dobę, szczególnie kilka godzin po zakończeniu napromieniania oraz na noc.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników. Nie stosować na otwarte niezagojone rany oraz na
zmiany skórne powstałe z naruszeniem skóry właściwej. Unikać kontaktu z oczami.

Skład

Składniki główne: Gliceryna, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy, SyriCalm CLR (ekstrakt z Phragmites kharka oraz Poria cocos),
prebiotyk Biolin P (inulina, alfa-glukan oligosacharyd), hialuronian sodu, kompleks olejowy Omega Plus (olej z nasion słonecznika, olej
kukurydziany, olej sezamowy, olej makadamia, oliwa z oliwek), arginina.

Składniki pomocnicze: woda, karbomer, hydroksyacetofenon, 1,2-heksanediol, glikol kaprylowy, octan tokoferylu, benzoesan sodu.
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